



Item Information

Item Name	Net Weight	Units/Case	UPC Code
SWEET'N LOW 2000 COUNT	4.41 LB	2000	4480052050

Case Information

GTIN	Length	Width	Height	Cube	Gross Weight
00044800520504	11.88 IN	7.88 IN	5.88 IN	0.32 CF	5.90 LB

Pallet Information

GTIN	Case Per Layer	Layers Per Pallet	Cases Per Pallet
10044800520501	20	7	140

General Information

Nutrition Facts

Serving Size 1 Packet (1g)
Servings Per Container 0

Amount Per Serving

Calories 0 Calories from Fat 0

	% Daily Value*
--	-----------------------

Total Fat 0 g	0%
----------------------	----

Saturated Fat 0 g	0%
-------------------	----

Trans Fat 0 g	
---------------	--

Cholesterol 0 mg	0%
-------------------------	----

Sodium 0 mg	0%
--------------------	----

Total Carbohydrate 0 g	0%
-------------------------------	----

Dietary Fiber 0 g	0%
-------------------	----

Sugars 0 g	
------------	--

Protein 0 g	
--------------------	--

Vitamin A 0 IU	•	Vitamin C 0 %
----------------	---	---------------

Calcium 0 %	•	Iron 0 %
-------------	---	----------

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

General Description

Americas #1 brand of saccharin sweetener.

Allergens

Shelf Life:

1080 Days (minimum)

Storage & Handling:

Store in a cool, dry place.

Preparation Instructions:

Ready to use.

Ingredients

NUTRITIVE DEXTROSE, SACCHARIN, CREAM OF TARTAR, CALCIUM SILICATE (AN ANTI-CAKING AGENT).